Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 500 mm, czarna,
opakowanie plaskie
Numer części: WBFP21.5SGB
Dostepne rózne glebokosci (390 mm, 500 mm, 600
mm)
Dostepne w kolorze czarnym lub szarym
Estetyczne przeszklone drzwi frontowe w ramie
(drzwi szklane IK08)
Szybko zwalniane drzwi i panel boczny
Regulowane profile montazowe 19" z przodu i z tylu
Wyjmowany panel wprowadzania kabli u góry i u
dolu
Opis produktu
Plytka montazowa sieciowa WB12.6SG Excel Environ WR600 12U S x G 570 mm x 600 mm Szara - Czesc bogatej oferty szaf
sieciowych dostepnych w Mayflex.
Excel Environ WR to seria montowanych na scianie szaf o szerokosci 570 mm, przeznaczonych do instalacji zarówno okablowania, jak
i sprzetu.
Seria WR szaf sieciowych jest dostepna w glebokosciach 390 mm, 500 mm i 600 mm i nadaje sie do wielu zastosowan, w tym do
okablowania i sprzetu sieci lokalnej (LAN) oraz do umieszczania sprzetu bezpieczenstwa, audio i wideo.
Parametry produktu
Pozycja Wartość
Płaszczyzna montażowa Przód i tył
Model Ze ścianami stałymi
Rodzaj szyny profilowanej L-kształtne
Liczba drzwi 1
Rodzaj wentylacji Pasywny
Szerokość 570 mm
Wysokość 1037 mm
                       Page 1/7 This data sheet was generated at 5:20pm 4th May 2024 and is subject to change at any time.
Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 500 mm, czarna,
opakowanie plaskie
Numer części: WBFP21.5SGB
Głębokość 500 mm
Rozstaw 482,6 mm (19 cali)
Liczba jednostek U 21
Maks. obciążenie/ładowność 60 kg
Z pokrywą dachową tak
Z uziemieniem nie
Z drzwiami przednimi tak
Ze ścianami bocznymi tak
Rozkładane tak
Materiał Stal
Wykończenie powierzchni Malowanie proszkowe
Kolor Czarny
Numer RAL 9004
Stopień ochrony (IP) IP20
Dodatkowe specyfikacje
Cecha Wartość
Rama 1,20 mm
Płyta górna i płyta wejściowa wentylatora 1,20 mm
Kątowniki montażowe 19” 1,50 mm
Panele boczne 1,20 mm
Rama drzwi frontowych 1,20 mm
Drzwi frontowe (szyba) 5,00 mm
Wgromnica kablowe (dach & podstawa) 230 mm x 45 mm
Obowiązujące normy
Norma Szczegół
BS EN 60297-3-100:2009 Struktury mechaniczne dla urządzeń elektronicznych.
Wymiary struktur mechanicznych serii 482,6 mm (19
cali). Podstawowe wymiary paneli przednich, szyn
montażowych, obudów, stojaków i szaf
BS 3193:2008 Specyfikacja paneli szklanych hartowanych cieplnie do
zastosowań w urządzeniach gospodarstwa domowego
                       Page 2/7 This data sheet was generated at 5:20pm 4th May 2024 and is subject to change at any time.
Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 500 mm, czarna,
opakowanie plaskie
Numer części: WBFP21.5SGB
IEC 62262: 2002 Stopnie ochrony zapewniane przez obudowy dla urządzeń
elektrycznych przed zewnętrznymi oddziaływaniami
mechanicznymi (kod IK)
                       Page 3/7 This data sheet was generated at 5:20pm 4th May 2024 and is subject to change at any time.
Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 500 mm, czarna,
opakowanie plaskie
Numer części: WBFP21.5SGB
Zdjęcia produktów
                       Page 4/7 This data sheet was generated at 5:20pm 4th May 2024 and is subject to change at any time.
Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 500 mm, czarna,
opakowanie plaskie
Numer części: WBFP21.5SGB
Widok rozstrzelony
                       Page 5/7 This data sheet was generated at 5:20pm 4th May 2024 and is subject to change at any time.
Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 500 mm, czarna,
opakowanie plaskie
Numer części: WBFP21.5SGB
Rysunki produktu
Informacja o numerach części
Numer części Opis
WB12.5SG Szafka nascienna Excel, 12u, gleb. 500 mm, szara
WB12.5SGB Szafka nascienna Excel, 12U, gleb. 500 mm, czarna
WB15.5SG Szafka nascienna Excel, 15U, gleb. 500 mm, szara
WB15.5SGB Szafka nascienna Excel, 15U, gleb. 500 mm, czarna
WB18.5SG Szafka nascienna Excel, 18u, gleb. 500 mm, szara
WB18.5SGB Szafka nascienna Excel, 18u, gleb. 500 mm, czarna
WB21.5SG Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 500 mm, szara
WB21.5SGB Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 500 mm, czarna
WB6.5SG Szafka nascienna Excel, 6u, gleb. 500 mm, szara
WB6.5SGB Szafka nascienna Excel, 6u, gleb. 500 mm, czarna
WB9.5SG Szafka nascienna Excel, 9u, gleb. 500 mm, szara
WB9.5SGB Szafka nascienna Excel, 9u, gleb. 500 mm, czarna
WBFP12.5SG Szafka nascienna Excel, 12u, gleb. 500 mm, szara, opakowanie plaskie
                       Page 6/7 This data sheet was generated at 5:20pm 4th May 2024 and is subject to change at any time.
Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 500 mm, czarna,
opakowanie plaskie
Numer części: WBFP21.5SGB
WBFP12.5SGB Szafka nascienna Excel, 12u, gleb. 500 mm, czarna, opakowanie plaskie
WBFP15.5SG Szafka nascienna Excel, 15u, gleb. 500 mm, szara, opakowanie plaskie
WBFP15.5SGB Szafka nascienna Excel, 15u, gleb. 500 mm, czarna, opakowanie plaskie
WBFP18.5SG Szafka nascienna Excel, 18u, gleb. 500 mm, szara, opakowanie plaskie
WBFP18.5SGB Szafka nascienna Excel, 18u, gleb. 500 mm, czarna, opakowanie plaskie
WBFP21.5SG Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 500 mm, szara, opakowanie plaskie
WBFP21.5SGB Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 500 mm, czarna, opakowanie plaskie
WBFP6.5SG Szafka nascienna Excel, 6u, gleb. 500 mm, szara, opakowanie plaskie
WBFP6.5SGB Szafka nascienna Excel, 6u, gleb. 500 mm, czarna, opakowanie plaskie
WBFP9.5SG Szafka nascienna Excel, 9u, gleb. 500 mm, szara, opakowanie plaskie
WBFP9.5SGB Szafka nascienna Excel, 9u, gleb. 500 mm, czarna, opakowanie plaskie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Excel oferuje kompleksowe i wysokowydajne rozwi?zania infrastrukturalne ?wiatowej klasy —
projektowane, wytwarzane, dostarczane i obj?te wsparciem — bez ?adnych kompromisów.
Zapraszamy do kontaktu z nami pod adresem sales@excel-networking.com
E&OE. Excel is a registered trade name of Mayflex Holdings Ltd.
                       Page 7/7 This data sheet was generated at 5:20pm 4th May 2024 and is subject to change at any time.